Artikel 6 - KAPITAAL 

6.1. Maatschappelijk kapitaal 

Het maatschappelijk kapitaal bedraagt tweehonderdzesenvijftig miljoen 
tweehonderdvijventwintigduizend tweehonderdachtenzeventig euro achtennegentig cent (€ 

256.225.278,98). 
Het is vertegenwoordigd door elf miljoen driehonderdzevenentachtigduizend 

vijfhonderddrieënnegentig (11.387.593) aandelen, zonder vermelding van nominale waarde, die elk een 
gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen. 

Het kapitaal is volledig volstort. 

6.2. Toegestaan kapitaal1 
De Raad van Bestuur is bevoegd om het geplaatst kapitaal van de vennootschap, eenmalig of 

in meerdere malen, te verhogen met een maximum bedrag van honderdvierenzestig miljoen 
zevenendertigduizend zevenentachtig euro vierenzeventig cent (€ 164.037.087,74).:  

(a) [met een maximumbedrag van [in te vullen: [percentage]% van het bedrag van het 

maatschappelijk kapitaal op [datum van de buitengewone algemene vergadering die 

overgaat tot goedkeuring van de machtiging], afgerond naar beneden tot op de eurocent]